
２０１９年４月２４日 

 

 

  各  位 

 

 

サンフェスタしんなんよう実行委員会 

行事本部長  手島 章雄 

( 公 印 省 略 )  

 

 

 

第４５回サンフェスタしんなんように係る行事参加について 

(お願い) 
 

 

拝啓 惜春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨年の第４４回「サンフェスタしんなんよう」におきましては、各位の深

いご理解とご協力を賜り、盛大に開催することが出来ましたことを厚くお礼申し上

げます。 

さて、本年も「同じ地域に住む人びとのきずなを大切に！」をスローガンに、地

域住民の参加を求め、活気にあふれたまちをつくることを目的に、第４５回「サン

フェスタしんなんよう」を８月３日（土）に開催致したく存じます。 

盛大に夏の一大イベントとして開催するため、下記の要項にて行事への参加を募

りますので、より多くの企業・団体の方々のご協力をお願い申し上げます。 

                                 敬具 

 

記 

 

＜行事申込書提出締切                       ＞ 

 ※ ２０１９年５月１７日（金）  期限厳守 

 

 ※ サンフェスタしんなんよう実行委員会 行事本部事務局 

  新南陽商工会議所内；古市・林《FAX６３－８３９７ TEL６３－３３１５》まで 

  お願いします。 

 

以 上 


